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AKTIVET AFATSHKURTERA

1 Aktivet monetare
f Banka
] Arka

2 Investime

i NE tituf prondsie 18 niésive ekonomike brandsa grupit

i Aksionef & veta
i Te fjera Financiara

3 Teé drejta té arkétueshme
i Nga aktivitedi | shirytézimit
Mga nigzité ekonomike brands grupit

MNga njgsité ekonomike ku ka interesa plesdémarrése

i
LY Té tlera
v Kapital | nénshkruar i papaguar

4 Inventarét

LéndE e paré dhe materale & kansumueshme
Prodhime né proces dhe givsémprodukte
Produkte & gatshme

Mallra

Aktive Biologitke (G4 & galé né rmtie & majmér)
AAGIM 1€ mbajtura pér shitje

Parapagime pér Inventar

FETEEm="

5 Shpenzime té shtyra

6 Teé arkétueshme nga t& ardhurat e konstatuara

AKTIVET AFATGJATA
1 Aktive financiare
Tituf promésie nd nigsitd skonomike brenda grupit

Tituy 16 fjeré 16 mbajiur si akiive afatgjata
Tituy 18 fjard & huadhsnias

ssTEaa

2 Aktivet materiale
i Toks dhe nddrlass
i Impianiz dhe makinerd
if Té tlara Insfalime dhe pajisje
v Parapagime pér aklive matsriale dhe né proces

3 Ativet biologjike

4 Aktive jo materiale:

i Koncesione, patenta, icence,markes freglare, (8 drejta dhe aktive 8 nglashme

if Emii | Mirg
i Farapagime pér AAJM

5 Aktive tatimore té shtyra

6 Kapitali i nénshkruar | papaguar

TOTAL! AKTIVEVE (1+11)

Titwy 1€ huadhénies nd nigsité ekonomike branda grupi
Tt prondsie nd njésitd ekonomike ky ke infaress plasdmarnrése
Tiwy fé huadhénies né njésifé ekonamike ku ke inferese pesémamdse

Shen

Pasqgyra e Bilancit

Periudha Ushirimore 2015

2015 2014
1,635,162 1,114,731
283,966 217,705
188, 248 119,127
87,720 38,574
1.276,362 822 192
SO0, 000
776,362 822,182
0 0
74 833 74,833
1,821,659 2,299,784
0 0
1,821,659 2,299,784
436,160 545,249
1,385,480 1,754,535
0 0
3,456,820 3,414,515

Pasgyrat financiare vietore per periudhen

nga 1 Janar deri me 31 Dhjslor 2015
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DETYRIMET AFATSHKURTERA

1 Detyrime afatshkurtra;

3

4

]

Titujt & huamares

Detyrime nda) instifucioneve té kracizs

Arkétime né avancd pér porosi

Té pagusshme pér aktivitetin & shirptézimit

Déffeza & pagueshme

Té pagueshme ndaj nfésive ekonomike branda grupit

Té pagueshme ndaj nigsive ekonomike ku ks inferesa plesémarrdse
Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigunmeve shogdroradshéndetsorne
Té pagueshme pér dafyrimef fatimaore

Té& ljara I8 pagueshme

T& pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Te ardhura té shtyra

Provizione

DETYRIMET AFATGJATA
1 Detyrime afatgjata

i
i
il
v
v
i
Vi
vl

Tituft & huamarres

Delyrime ndaj instifucioneve 18 kredisd

Arkétimel né avancé pér poros/

Té pagueshme pér aktivitelin & shfngdzimi

Déftesa fé pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj nigsive ekonamike ku ka interasa pjesémamise
Té ljers 16 pagusshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

i
if

Provizione pér pensionet
Provizione té tiera

5 Detyrime tatimore t& shiyra

TOTALI DETYRIMEVE (I+Hl)

KAPITALI DHE REZERVAT
Kapitali i Nénshkruar

Primi | itdhur me kapitalin

Razarva mvierésimi

Rezerva I8 ljera

i - Rezarva Ligiore

i - Rezerva stafulore

fii - Rezerva 18 tera

Fitimi | pashpémdard

Fitim / Humbja & \itit

1

F3
3
4

5
&

TOTALI DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (I+il+)

Shen

10

i1

12

14
14 8

148

T4¢c

Pasgyra e Bilancit

Periudha Ushirimore 2015

2015 2014
1,485,587 1,397,298
1,485,587 1,397,298

a 36,000

33,872 278,785
57,021 42,142
1,303, 704 1,040,371

0 0
1,485,587 1,397,298
1,971,233 2,017,217
700, 000 100, 000
1,715,297 1,715,287
201,820 BEE, 601

15 084 =684, 687
3,456,820 3!41 4,515

Pasgyrat financiare vietore per periudhen
nga 1 Janar deri me 371 Dhjelor 2015



GOOD NEWS J MEDIA SHPK Pasqyra e fluksit te parase (Cash-Flow) sipas mefodes Indirekte
NIPT L11628011D Viti Ushtrimor 2015

2015 2014
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit {3D,696) {684,680)

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin joronetar (15,288) 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 478,126 a0
Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale

Fluksi | mjeteve monetare | périshiré né akiivitetet investuese:
Filim nga shitja e akfiveve afalgjala materiale
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimel e shinytézimit;

Rénie/(rrilje) né € drajlaf e arkétueshme dhe 1é fjera (454 170) {1B3,956)

Rénief(rritje) né inventard

Rritje/{rénie) né detyrimet e pagueshme 333,202 {648,849)

Rritje/{rénie) né detyrime pér punonjésit (244 813) 243 941
Mjete monetare neto ngal{pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 66,261 (1,253,544)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{p&rdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto té pérdorura pér blerjen e fillaleve
Para neto té arkétuara nga shilja e filialeve
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgiata materiale (22,909}
Arkétime nga shitia e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa pér blerjen e investimeve & jera
Arkétime nga shitja e investimeve & tjera
Dividenté 1€ arkéluar

Mjete monetare neto nga/{pérdorur ng) aktivitetin e investimit ] {22,909)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ngé) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi | kapitalit aksionar
Arkétime nga emetimi | aksioneve (& pérdorura si kolateral
Hua 1é arkétuara
FPagesa e koslove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté
Riblerje e aksioneve té vata
FPagesa e aksioneve 1€ pérdorura si kolateral
Pagesa e huave
FPagesé e detyrimeve té girasé financiare
Interes | paguar
Dividendé té paguar

Mjete monetare neto ngal/{pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare 66,261 {1,276,453)

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 217,705 1,494,158
Efekti | luhatjsve té kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 283,966 217,705

Pasqyrat financiare vjelore per periudhen
nga 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2015
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Pasqyra e te ardhurave dhe Shpenzimeve - Sipas N
MIPT L116280110 p eve - Sipas Natyres

Viti Lishirimor 2015

Eheninmd

Shpjegues 2015 2014

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 15 3,412,036 2,923,707
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dha prodhimit né proces 1€
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura t& tjera té shfrytazimit

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 17
i Lénds e paré dhe materiale 18 konhsumueshma
i Té fjera shpenzime

Shpenzime te personelit 18 (1,661,309) {2,387 487)
Pagat X ol [1.430,082) (2,101, 150)
Shpenzime t§ sigurimawve shogdronsishéndelsore [paragifur vegmas {231,217 {288,337
nga shpenzime! pér pensiomel)

Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizim| 20 {478,126}

Shpenzime 1€ tjera shiryt&zimi 18 {1,283,875) (1,183,108}

Fitiml (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (11,274) {656.880)

Té ardhura té tjera

i Té ardhurs nga njdsitd skonomike ky ka interega plesdémarrise [paragifur

vegmas I8 ardhural  nga nidsitd ekonamike brands grupit)

Té ardhurs nga investime! dhe husts e fera plezd 2 skivave afalglata

fparagitur vagmas 8 srodhurst nga niésiE ekonoeike beanda grupt)

ji nteresa & arkdtuestiem dhe 18 ardhura 8 fera 6 nglashms (parsgitur 7 B4 10,763
vepmas 18 ardhuat nga njésité ekomomike brends grupih ' 3

Zhvlarésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiara 2 (27 ,086) {27.792)

i Shpenzima interes! dhe shpanzime 8 ngjashms (paraqitur vagmas
shpenzimel pér Fu paguar ek njésili ekonomike brenda grupit) 1

if Shpenzima 18 Hara financians (27 0BG} {38,568}

Pjesa a fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi {(humbja) para tatimit (30,686) (684,681)
Shpenzimet & tatimit mbi fitimin (15,288) o
I Shpanzimi aktusd | tatimit mbj fifimir
il Shpeszimi | tatim ftimil 1§ shiyré
il Piesa e fatim fitimit 18 piesémareve
Shpenzime te pazbritshme fiskalisht [132.615) 187,983
Fitimi/Humbja & wvitit 22 (45,984) {684 ,681)

Fitimi/Humbija pér:

Pronaré! & njésisd akonomike mimé
Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése 2,015 2,014
FitimifHumbja e witit (45,084) (684,681)

Té ardhura t& tiera gjithépérfshirése pér vitin:

Té& ardhura (& tfjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimtari t& huaja
Diferencat {+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat {+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajiura pér shitje
Pjesa e té ardhurave glithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin {45,984) {684,681)
Totall | t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Prosarét & njisisé ekonomike mémé
Interesal jo-kontralluess




GL0z do18fyq L g ew uap Jeuer | ebu
vaypnuad sed asajefi jeiibse

EET'LLE'L 9E6'SSL L6Z'GEL'L 0 0 000°00} SLOZ Joisfyp L§ oW juolajzod |f
o BJajid ) Hessl | 8) sUOIEYY

0 leuojsye jEpdey Wwnews g
o Jenfed a jeuapiig #
86 a6 G- [aqeiuoy uaypnuad Jad ojau numy |

LI LT 0Z6°LOZ L6ET'SLL'L 0 0 000'00% FLOZ J0)afyp Lg aw juoiizod I
0 apauoISYE B

0 yeyndey sanazal ey
0 tenfied a J@uaping
L89've0- 189'#B9- |sgEuoy usypnuad Jed ojau Lu4

N ™M = I W

0 JenynBaw 1 uoPpEod

0 [Eqejuoy Eypod sU arawysApu gyaia
BE8'LOL'E L09°988 LBESEL'L 000°00E £10Z Jojafyp Lf BLU JUOIHZ0 ]

A

-

Mviol  ssepwadysed w4  esofbyjejs enezey LBSSy) SUOISHY JUOISHE IWld  Jeuoisye feydey

g .m..ww JOLILIYS Y .a_.}h.__ QLiogeal i1 1diN
[epdey au saswiyslppy o eifbseq MNdHES YIdzn r SM3IN qooo



GOOD NEWS J MEDIA SHPK

Sh T
NIPT L11628011D enimet Shpjeguese

Viti Ushtrimor 2015
Shenime per pasqyrat fiananciare 2015

1. Informacion i pergjithshem

Shogeria eshte regjistruar ne QKR ne date 28/04/2011 dhe eshte pajisur me NIPT L11628011D me seli ne
Tirane, Vaqarr, Fshati Prush, perballe repartit ushtarak.

Ajo zhvillon aktivitetin e drejtimit te radios/televizionit lokal dhe te rrjeteve radiofonike/televizive lokale,
vendosjen dhe perdorimin e impianteve fikse dhe te levizshme, per transmetime radiofonike dhe televizive
lokale, mirembaijtja, riparimi instalimi, montimi i makinave dhe aparaturave elektronike dhe elektrike te
telekomunikacionit, ne funksion te veprimtarise se shogerise.

2. Parimet e pergatitjes se pasqyrave financlare

(a) Deklarata e parimeve kontabel

Shogeria mban regjistrimet kontabel dhe pergatit pasqyrat financiare ne perputhje me legjislacionin kontabel
dhe fiskal ne Republiken e Shqgiperise.

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin nr. 9228, date 29 Prill 2004 “Per kontabilitetin dhe
pasqyrat financiare” dhe Standardet Kombetare te Raportimit Financiar (SKK).

(b} Parimet e pergatitjes
Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike.

{c) Monedha funksionale dhe raportuese

Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne Leke (monedha Shaiptare) ne perputhje me legjislacionin kontabel
ne Shagiper.

{d) Perdorimi | vleresimeve dhe gjykimeve
Fergatitia e pasqyrave finaciare kerkon ge te behen gjykime, vieresime dhe perllogaritje te cilat kane efekte
ne aplikimin e politikave kontabel dhe ne vlerat e aktiveve, detyrimeve, te ardhurave dhe shpenzimeve,
Vleresimet dhe perllogaritjet jane bazuar ne pervojen 8 meparshme dhe ne faktore te tjere te cilet drejtimi i
Shogerise | konsideron te arsyeshem sipas rrethanave. Rezulatet e tyre perbejne bazen per vieresimin e
vleres per t'u mbartur te aktiveve dhe detyrimeve per te cilat nuk jane dhene informacione shpjeguese ne
burime te fjera.

3. Politikat kontabel kryesore

Politikat kontabel te meposhtme jane zbatuar per pasgyrat financiare.

{a) Transaksionet ne monedha te huaja
Transaksionet ne monedha te huaja ne vitin 2015 jane konvertuar ne Leke duke perdorur kursin e kembimit
ne daten e transaksionit. Fitimet dhe humbjet nga kembimet per keto transaksione dhe rivieresimet me
kursin e fundit te vitit te mjeteve monetare dhe te drejtave dhe detyrimeve ne monedha te huaja jane njohur
ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

(b) Mjetet monetare
Aktivet monetare perbehen nga gjendja ne arke dhe ne llogarite bankare,

(c) Llogarite e arketueshme
Lingarite e arketueshme jane vleresuar me koston e tyre minus borxhin e keg, ngs ka.

Pasqgyral inanciare vetors par periudhen
nga 1 Janar derf me 31 Dhjetor 2075
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(d) Detyrime tregtare dhe te tjera
Detyrimet tregtare dhe te tjera jane paragitur me koston e tyre.

Shenimet Shpjeguese
Viti Ushirimor 2015

(e) Aktivet afatgjate materiale

(i) MNjohja dhe vieresimi

Njohja e aktiveve afatgjata eshte kryer me vieren e tyre historike ge prej momentit te blerjes

(i) Amortizimi

Shogeria ka kryer llogaritien dhe zbatimin e normave te amortizimit ne perputhje me legjistacionin fiskal ne

fugi dhe ka kryer paragitjen e tij edhe ne pasqyren e bilancit duke ia zbritur kostos historike te aktiveve
afatgjata materiale.

{f) Shpenzime per personelin

(i) Koniributet per sigurime shogerore dhe te ngjashme

Shogeria, gjate aktivitetit te saj normal, kryen pagesa ne emer te saj dhe te punonjesve te saj per kontributet
per sigurimet shogerore dhe shendetesore ne pajtim me legjislacionin ne fugi. Kostot perkatese te bera ne
emer te Shogerise ngarkohen ne pasqgyren e te ardhurave me ndodhjen e tyre.

(i} Leje e zakonshme e paguar
Shogeria njeh si nje shpenzim personeli ato kosto ge lidhen me lejen e zakonshme atehere kur eshte
perdorur nga personeli perkates,

(g) Provizionet
SKA

{h) Te ardhurat

Shogeria ka realizuar te ardhura sipas objektit te saj bazuar ne kontratat e lidhura me investitore te
ndryshem ne fushen e ndertimit,

{iy Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat njihen ne pasqgyren e te ardhurave dhe shpenzimeve kur
akumulohen, duke marre parasysh metoden e interesit efektiv.

(i) Tatim Fitimi
Tatimi i fitimit i rezultuar ne pasgyren e te ardhurave dhe shpenzimeve te shogerise pergjate vitit 2015, duke
rezultuar ne fund viera per te paguar.

(k) Menaxhimi i riskut financiar
Shogeria ekspozohet ndaj riskut te kredise, riskut te likuiditeteve dhe riskut te tregut nga perdorimi |
instrumentave financiare. Politikat @ menaxhimit te riskut jane vendosur per te identifikuar dhe analizuar
rreziget me te cilat perballet Shogeria, per te vendosur limitet dhe kontrollet e nevojshme per risqet dhe per
te monitoruar rreziget dhe zbatimin e limiteve. Politikat dhe sistemet & menaxhimit te riskut rishikohen
rregullisht per te reflektuar ndryshimet ne kushtet e tregut dhe aktivitetet e Shogerise.

(n Risku i kredise

Shogeria ka llogari te arketueshme te cilat priten te shiyen dhe nuk jane konsideruar si borxh | keg.

Pasqyrat financiare welore per periudhan
nga 1 Janar derl me 371 Dhjelfor 20715
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NIPT L11628011D Viti Ushtrimor 2015
(i) Risku i likuiditeteve

Shogeria gjeneron flukse te parase nga aktivitetet operative ne ate mase sa ge beson se rreziku i
likuiditeteve nuk eshte domethenes,

{iii} Risku | tregut
Risku i interesit
Shogeria nuk ka hua me interes dhe nuk perballet me riskun e normave te interesit te fluksit te parase te

lidhura me huate.

Risku i kursit te kembimit (shkembimit vafutor)
Shoqeria eshte perballur me risk nga kurset e kembimit gjate operimit normal te saj.

4. Mjetet monetare
Mjetet monetare detajohen si me poshte:

Mjete monetare 2015 2014
Gjendja ne llogarite bankare te firmes 186,246 118,127
Gjendja ne llogarite likuide (arke) te firmes a7, 720 98,578
Totali 283,966 217,705

5. Te drejta te arketueshme nga aktiviteti i shfrytezimit
Ne kete ze jane perfshire vlerat e pashlyera te klienteve te shogerise.

6. Kerkesa te arketueshme té tjera
Ne kete ze jane pefshire vlerat e paguara per TVSH ne blerjet e kryera nga shoqgeria si dhe mbipagesa per
tatimin e fitimit per vitin 2015;

Nga njésité ekonomike brenda grupit 2015 2014
Tatim fitim mbipagesa 99,910 85,198
TWSH e kerkueshme nga blerja 652,882 736,994
Mdaj punonjésve paradhénie 23,570

Totali 776,362 822,192

7. Shpenzime te shtyra
Shogéria ka kryer parapagimin e njé furnizimi pér vitin 2014 dhe fatura e l&shuar &shté faturé paradhénie

2015 2014
74,833 74,833
74,833 74,833

8. Aktive afatgjata materiale
Ne periudhen ushtrimore 01 Janar 2015 deri 31 Dhjetor 2015 viera neto e aktiveve afatgjata materiale ka
rezultuar ne 1,821,658 Leke dhe jane te perbere si me poshte detajuar,

2015 2014

Pasqyral financiare vetore per periudhean
nga 1 Janar deri me 31 Dhistar 2015



GOOD NEWS J MEDIA SHPK
NIPT L11628011D

Toka

Mdertesa

Mijete transporti

Pajisje te ndryshme zyrash, IT etj.
Totali

9. Kapitali aksioner i pa paguar
SKA

10. Te pagushme ndaj furnitoreve

SKA

11. Té pagueshme ndaj punonjésve
sigurimeve shogérore/shéndetsore

Sigurime shogerore dhe shendetsore
Té pagueshme ndaj punonjésve
Totali

12. Té pagueshme pér detyrimet tatimore

dhe

Detyrimet tatimore per vitin 2015 perbehen nga zerat si me poshte detajuar:

Detyrime tatimore

Tatim mbi te ardhurat personale
Tatim mbi fitimin per tu paguar
Tatimi ne burim

Totali

13. Te tjera detyrime afatshkurtera

Shenimet Shpjeguese

Vil Ushtrimor 2015
4] o
] 1]
436,199 545,248
1,385,458 1,754,535
1,821,658 2,299,784
2015 2014
33872 34 Ba4
] 243,841
33,872 278,785
2015 2014
10,010 12,342
0 i
47,91 28,800
57,821 42,142

Ky ze perfageson detyrimet ndaj ortakeve dhe paleve te lidhura me shogerine.

14. Kaptiali i vet

Kapitali i shogerise ka rezultuar ne vieren 1,971,233 Leke dhe eshte i perbere nga zerat si me poshte:

Kapitali i vet

Kapitali i nenshkruar i rregjistruar
Rezerva te tjera

Fitimifhumbija & vitit
Fitimetfhumbjet e pashpemdara
Totali

15. Shitjet neto

2015 2014
100,000 100,000
1,715,207 1,715,207
(45,084) -684,681
201,920 886,601
1,971,233 2,017,217

Shitjet neto te shogerise nga periudha 01.01.2015 deri 31.12.2015 kane rezultuar ne vieren 3,412,036 Leke.

10

Pasqgyral financiare vjefore per perudhen
nga 1Janar derf me 37 Dhjetor 2015
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Shenimet Sh
NIPT L11628011D ehimef Shpleguese

Vitl Ushirimar 2015

16. Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
S'KA

17. Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
S'KA

18. Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Shpenzimet nga veprimtarite e tjera te shfrytezimit jane ne vieren 1,723,801Leke.

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 2015 2014
Shpenzime publiciteti dhe reklamash " 57.667
Shpenzime postare dhe tel 35,000 16,669
Sherbime financ/kontabiliteti -
Qera 271,188 298,000
Vlera kontabel e aktiveve afatgjata te shitura 478,126 -
Shpenzime transporti te pa perfshira ne kosto -
Mirmbajtje dhe riparime 360,000 498 187
Taksa dhe tarifa vendore 20,120 69,140
Shpenzime per pritje dhe percisllje 4,040
Shpenzime te tjera 426,752 51,424
Gjoba e demshperblime 132,615 197,983
Totali 1,723,801 1,193,109

19. Shpenzime per personelin
Shpenzimet per personelin kane rezultuar ne vieren 1,661,309 Leke dhe perbehen nga pagat e dhena
personelit dhe sigurimet shogerore dhe shendetsore te perballuara nga shogeria.

20. Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi
Shogeria ka llogaritur 478,126 leke amortizim te mjeteve per vitin 2015,

21. Te ardhura dhe shpenzimet financiare
Me periudhen ushtrimore ne te cilen po deklarohet ka rezultuar se shpenzimet financiare jane ne vieren 19,423 leke.

22. Fitimi (humbja) neto e vitit financiar
Humbja neto e vitit financiar, | paragitur ne pasgyren e te ardhurave dhe shpenzimeve detajohet si me
poshte:

Shpenzime te tatimit mbi fitimin 2015 2014
a  Fitim (humbje) para tatimit (30,696) (684, 681)
Humbije te mbariura fiskalisht 0 0
Totali | shpenzimeve te pazbritshme 132,615 197,983
Rezuitati tatimeor (Humbija) 101,919 (486,698)
b Shpenzime te tatimit mbi fitimin (15,288) 0
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (a-b) == {45,984) 684,681
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